Anno 1303 hat Herzog Otto strenuus die Graffschaft

¹⁾ Der Glockenturm stand wahrscheinlich nordöstlich von der Kirche,
wo noch heute eine kleine Erhöhung bemerkbar ist. Nach dieser Richtung
hin lag auch der Haupttheil der Drißchaft.

Dannenberg von Nicolao dem letzten Grafen daselbst zum Fürsten-
thum Lüneburg gebracht.

Anno 1304 Rudolph de Wintheim factus est Burgensis
Anno 1305 drey Tage vor und nach Ostern stund ein großer
Comet mit einem langen breiten Schwanz, darauf folgte eine
große Pestilenz (Münting).

Anno 1305 Borchardus de Steinlage factus est Burgensis.
Bertoldus de Indagine, Bordeke de Pattenhusen, Henricus de
Pattenhusen, Thidericus civis 1306, Herewicus de Rinteln,
Johannes de Insula (Werder).

Anno 1306. Helmoldus Türcke et Johannes filius Conradi
de Mandelsloh facti Burgenses.

Anno 1307. Statutum in Magno libro Teut. Senatus a
dominis Consulibus, cum tribus vicibus pulsatum fuerit ut
Consules (Senatores qui olim omnes Consules vocati sunt) con-
veniant quicumque Consulum (Senatorum) cum ultimo campana
relicta fuerit, ad Theatrum non venerit, dabit Consulibus tres
denarios pro emenda, i. e. muleta.

Anno 1307. Statutum: Quicumque virorum et mulierum
ex Burgensibus sive sit Juvenis, sive antiquus vel antiqua,
indignanter exierit Hannovera, jure Civitatis contempto, et non
est eo contentus, jure Burgensatus omnino carebit, nec ultra
manere vel fieri in ea potest Burgensis. Vel si aliquis Bur-
gensis jura queasierit alias quam Hannoverae, poenam patiat
eamdem. (Lib. Annot. Burgens. f. 6.) — Hoc anno factus est
Burgensis Theodorus Stofregen.

Anno 1308. Statutum in causis fractae pacis, sive de
armorum offensione (ex lib. Annot. Burgens. f. 2. b. Ex Magno
lib. Teut.): Quicumque Burgensium alium cum deliberatione
invaserit acutis armis per quae vita privari poterit, sive ipsum
vulneret, sive non vulneret, manebit extra urbem per annum
integrum ad distantiam miliaris. Habebit tamen 4 septimanas
pro gratia antequam exeat civitatem, quibus transactis oportebit
ipsum hoc servare Statutum civitatis.

Anno 1308 factus est Burgensis Thidericus Westfahle,
Vigker Stekele, Johann, Rust de Hiddestorp.

Consules et Senatores fuerunt hoc anno: Burchardus
Meyer Cons., Herm. de Rintelen, Burchard Tetze, Ludolf
Luesche, Johannes et Albertus fratres von der Nienstädt,
Henrich Seldenbot, Herm. Seldenbot, Diricus Türke, Hermann
Woltmann, Johan et Helm. fratres de lapidea domo vulgo
Steinhaus.

Anno 1309. In vigilia Johannis Baptistae fratribus Mino-
ribus in Hannover libertatem areae concessit Otto strenuus
Dux Lunaeb. et Bruns. Cellis. Vide supra der von Alten Con-
cessionem domus Minoritis 1292. 1310. 1340.